
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 
 

ZARZĄDZENIE NR 0050/385/17 

PREZYDENTA MIASTA TYCHY 

z dnia 19 grudnia 2017 r. 

 

w sprawie zmiany zarządzenia Prezydenta Miasta Tychy z dnia 26 lipca 2017 r. nr 0050/231/17  
w sprawie utworzenia listy geodetów - kandydatów na biegłych w postępowaniach 
administracyjnych prowadzonych przez Prezydenta Miasta Tychy w zakresie działania 
Wydziału Gospodarki Nieruchomościami Urzędu Miasta Tychy oraz nadania Regulaminu 
określającego zasady prowadzenia listy 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875 z późn. zm.), art. 92 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1868) art. 84 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. kodeks postępowania 
administracyjnego ( Dz.U. z 2017 r., poz. 1257), art.11 ust. 1, art. 23 ust. 1, art. 25 ust.1 oraz art. 25 b 

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2016 r. poz. 2147 z późn. 
zm.) w związku z art. 45, art. 46 i art. 136 ustawy o gospodarce nieruchomościami, i art. 73 ustawy  
z dnia 13 października 1998 r. przepisy wprowadzające ustawy reformujące administrację publiczną 
(Dz. U. z 1998 r., nr 133, poz. 872 z późn. zm.),  
 

zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W Regulaminie stanowiącym załącznik do zarządzenia  Prezydenta Miasta Tychy z dnia  
26 lipca 2017 r. nr 0050/231/17 w sprawie utworzenia listy geodetów - kandydatów na biegłych  
w postępowaniach administracyjnych prowadzonych przez Prezydenta Miasta Tychy w zakresie 
działania Wydziału Gospodarki Nieruchomościami Urzędu Miasta Tychy oraz nadania Regulaminu 
określającego zasady prowadzenia listy dodaje się § 6 o następującej treści: 
„1. Biegły otrzyma wynagrodzenie za daną pracę w części, w której z przyczyn niezależnych od niego 
organ ograniczy zlecenie w trakcie jego realizacji  lub wstrzyma jego realizację do czasu 
przeprowadzenia innego postępowania wyjaśniającego, w wysokości faktycznie już poniesionych 
kosztów, załączając rozliczenie wstępne kosztów. Powyższe nie dotyczy sytuacji, gdy poniesione 
koszty ograniczają się do kosztów samego wstępnego projektu podziału. Wówczas Wykonawca 
wystawi fakturę  na kwotę ustaloną w załączniku nr 1 do Regulaminu. Organ zmieni na tej podstawie 
postanowienie o powołaniu biegłego w zakresie wynagrodzenia. 
2. Wysokość faktycznie poniesionych kosztów nie może przekroczyć kwoty przewidzianej  
za wykonanie usługi w załączniku nr 1 do Regulaminu jak również stanowić jej równowartości. 
3. Dokończenie usługi zlecone zostanie na podstawie nowego postanowienia skierowanego do tego 
samego biegłego za kwotę stanowiącą różnicę pomiędzy ceną określoną w załączniku  
nr 1 do Regulaminu, a kwotą częściowo już zapłaconą”. 

 
§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami Urzędu 
Miasta w Tychach. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Prezydent Miasta Tychy 
 

/-/ mgr inż. Andrzej Dziuba 
 

 
http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=384231

Data wygenerowania dokumentu: 2024-06-30 20:19:11

http://www.tcpdf.org

